
 

2023年 8月 

各 位 

株式会社 宮崎銀行 

 

「橘通支店」ATMコーナー 

一時休止のお知らせ 
 

「橘通支店」ATMコーナーは、電気設備改修工事による停電  

のため、以下のとおり一時休止いたします。 

お客さまにはご不便をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

2023年 9月 10日（日） 

8：00～10：00 

 

【お近くの ATM コーナーのご案内】 

ATM コーナー 営業時間 

本店営業部 
平日  8：00～21：00 

土日・祝日  9：00～19：00 

 

本件に関するお問い合わせ先 
 

経営企画部   TEL 0985-32-8213 （ 平日 9:00～17:00 ） 

 

休止日時 


